
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
детский сад №3 «Грибок»

Катав-Ивановского муниципального района
№ 34 «Б» дом, поселок Совхозный, Катав-Ивановский район, Челябинская область, 456120

Тел. (351-47) 2-90-16,nvoloboieva@mail.ru
ОКПО 49134094; ОГРН 1027400662959; ИНН/КПП 7405006821\740101001

ПРИКАЗ

11.07.2018                                                                                             № 4

О зачислении ребенка в
МДОУ детский сад № 3 «Грибок»

В соответствии с пунктом 2  статьи 53 Федерального закона от 29 
декабря 2012 г. № 273-ФЗ, на основании заявлений родителей (законных  
представителей) и представленных документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить:

 Высоких Степана Ивановича, 15.05.2017 г.р. в группу раннего возраста
на обучение с 09.07.2018 г.

 Грачева Платона Павловича, 18.06.2017 г.р. в группу раннего возраста
на обучение с 09.07.2018 г.

 Зачислить Хайруллину Вилену Айнуровну, 24.04.2017 г.р. в группу 
раннего возраста  на обучение с 09.07.2018 г.

2. Сформировать личные дела обучающихся музыкальному 
руководителю Грачевой Т.Н.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий  _________ Волобоева Н.Н.


